TLV772 300mA、小尺寸、高 PSRR、可调、低压降稳压器
1 特性
• 高 PSRR：55dB (1MHz)
• VIN 范围：1.4V 至 5.5V
• 可调输出电压范围：0.6V 至 3.3V
• 输出电压精度：2.5%
• 低压降：
– 300mA 时为 225mV (3.3VOUT)

TI 提供广泛的开发工具。此部分列出了用于评估器件性能、生成代码和开发解决方案的工具和软件。
8.1 器件支持
8.1.1 器件命名规则
表 8-1. 器件命名规则
产品(1) 说明
TLV77201(P)yyyz
(P) 表示有源输出放电功能。
yyy 为封装标识符。
z 为封装数量：R 表示标准卷带。J 表示大型卷带。
(1) 要获得最新的封装和订购信息，请参阅本文档末尾的“封装选项附录”，或者访问器件产品文件夹 (www.ti.com)。
8.2 文档支持
8.2.1 相关文档
请参阅以下相关文档：
• 德州仪器 (TI)，《了解限制》，应用手册。
8.3 接收文档更新通知
要接收文档更新通知，请导航至 ti.com 上的器件产品文件夹。点击通知 进行注册，即可每周接收产品信息更改摘
要。有关更改的详细信息，请查看任何已修订文档中包含的修订历史记录。
8.4 支持资源
TI E2E™ 中文支持论坛是工程师的重要参考资料，可直接从专家处获得快速、经过验证的解答和设计帮助。搜索
现有解答或提出自己的问题，获得所需的快速设计帮助。
链接的内容由各个贡献者“按原样”提供。这些内容并不构成 TI 技术规范，并且不一定反映 TI 的观点；请参阅
TI 的使用条款。
8.5 商标
TI E2E™ is a trademark of Texas Instruments.
所有商标均为其各自所有者的财产。
8.6 静电放电警告
静电放电 (ESD) 会损坏这个集成电路。德州仪器 (TI) 建议通过适当的预防措施处理所有集成电路。如果不遵守正确的处理
和安装程序，可能会损坏集成电路。
ESD 的损坏小至导致微小的性能降级，大至整个器件故障。精密的集成电路可能更容易受到损坏，这是因为非常细微的参
数更改都可能会导致器件与其发布的规格不相符。
8.7 术语表
TI 术语表 本术语表列出并解释了术语、首字母缩略词和定义。
TLV772
ZHCSUB5C – APRIL 2024 – REVISED SEPTEMBER 2025 www.ti.com.cn
18 提交文档反馈 Copyright © 2025 Texas Instruments Incorporated
Product Folder Links: TLV772
English Data Sheet: SBVS455
9 修订历史记录
注：以前版本的页码可能与当前版本的页码不同
Changes from Revision B (August 2025) to Revision C (September 2025) Page
• 更改了 1.8V、2.5V、2.8V 的特定于 DBV 的压降规格....................................................................................... 5
Changes from Revision A (March 2025) to Revision B (August 2025) Page
• 将 DBV 封装状态从预发布 更改为量产数据 ...................................................................................................... 1
• 将特性 部分的输出电压精度 从 2% 更改为 2.5% .............................................................................................. 1
• 向说明 部分添加了 PSRR 与频率间的关系 图....................................................................................................1
• 向现有规格添加了 DQN 封装标签...................................................................................................................... 5
• 添加了特定于 DBV 的压降规格.......................................................................................................................... 5
• 阐明了使能引脚阈值的测试条件......................................................................................................................... 5
• 将详细设计过程 部分中的 R1 = 59kΩ 和 R2 = 13kΩ 更改为 R1 和 R2 ........................................................... 15
10 机械、封装和可订购信息
以下页面包含机械、封装和可订购信息。这些信息是所指定器件的最新数据。数据如有变更，恕不另行通知，且
不会对此文档进行修订。有关此数据表的浏览器版本，请查阅左侧的导航栏。
TLV772
ZHCSUB5C – APRIL 2024 – REVISED SEPTEMBER 2025
Copyright © 2025 Texas Instruments Incorporated 提交文档反馈 19
Product Folder Links: TLV772